Diese Gründe verfehlten nicht auf den alten, schwachen und auf sein Ansehen ehrgeizigen Mann Eindruck zu machen und ich erlangte endlich eine Schrift, in der er die Gerechtigkeit Ihrer Bitte anerkennt und sich bereit erklärt, im Auftrage der Sacra Congregazione den drei Provinzialen die Fakultäten des P. Generalvikar zukommen zu lassen. Sobald ich diese Schrift in Händen hatte (Sabelli sagte mir, bald darauf habe es den Rector Major gereut, sie gegeben zu haben) ging ich nach Neapel zurück, wo ich zum Feste des hl. Alfons ankam. Um keine Zeit zu verlieren, sah ich mich bereits nach einer Gelegenheit um, als hier die Nachricht ankam, daß am 1. August eine sehr ernsthafte Revolution in Rom ausgebrochen sei. [...]

Mich allen empfehlend bleibe ich Ihr ergebenster.

M.A. Hugues

Neapel 7. August 1848.

31. - 1848 VIII 18. - S.C.EE. et RR. mandat « ex audientia Sanctissimi » RM Ripoli, ut pro suo arbitrio et conscientia tribus Provincialibus communicet facultates competentes Vicario generali.

Rescriptum S.C.EE. et RR. de die 18 VIII 1848. - Orig.: AG XII C 141. - Copia facta a P.e Haringer: APR.M.

Beatissime Pater!

Marcus Andreas Hugues, Socius Procuratoris generalis Congregationis Sanctissimi Redemptoris pro Provinciis Transalpinis, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, nomine Provincialium

Transalpinorum enixis precibus exorat, ut, cum P. Josephus Passerat, qui hucusque vices Vicarii generalis in his regionibus gessit, resignationem ab officio suo dederit, et cum in his difficillimis temporum circumstantiis electio novi Vicarii multis et gravibus difficultatibus obnoxia sit, ipsis Provincialibus, *ad interim*, eadem facultates per Superiorem generalem, cuius consensus jam scriptis extat, concedantur, quibus Vicarius generalis usus est. Pro qua gratia...

N. 19352

Ex audientia Sanctissimi habita ab infrascripto Domino Secretario Sacrae Congregationis Episcoporum et Regularium sub die 18 Augusti 1848 Sanctitas Sua benigne annuit, et propterea mandavit P. Rectori Majori, ut attentis peculiaribus circumstantiis, pro suo arbitrio, et conscientia communicare possit praefatis tribus Provincialibus, scilicet Helvetico, Austriaco et Belgico, facultates competentes P. Vicario generali juxta articulum 3 Decreti incipien. « Presbyterorum saecularium, diei 2 Julii 1841 » usque ad electionem Vicarii generalis, quae suspensa remaneat usque ad terminum officii praefatorum Provincialium, nisi prius extraordinariae circumstantiae cessaverint. Ita tamen ut dicti Provinciales hujusmodi facultates de consilio suorum Consultorum exerceant. Ante vero electionem novi Vicarii generalis haec Sacra Congregatio de rerum statu instructa reddatur.